VTBEPXKIAIO:

HavaibHUK ciyObl BeTepUuHApUU

VBaHoBeROHQOIACTH
}1’) E.B. Kypoukun
« S/Lrsnbosed 2025T.

I'paduk 3acenaHusi KOMHUCCHH MO ATTECTAIUM CNIELHMATUCTOB B
obsacTu BerepuHapum Ha 1,2 kBapraJj 2025 roaa

Ne i/

*
Jlata 3acenanus

28.01.2025

11.02.2025

11.03.2025

08.04.2025

06.05.2025

AN B (W | =

10.06.2025

3acelaHue aTTECTAlIMOHHON KOoMUCcHM npoBoauTes B ®TBOY BO

«BepxHeBOMKCKUIA

rOCy1apCTBEHHBIN

arpoOMOTEXHOJIOTHYECKHIA

YHMBEPCUTET» 110 anpecy: r. MiBanoso, yi. Coserckas, a. 45, aymuropus

Ne A213 B 13:00.

*B ClIy4qac€ OTCYTCTBHUA 3a4BOK HA ATTECTALMIO CIICLIMAJIMCTOB B
obnactu BCTCpHUHApHUHU 3aCE€aHUEC HE IPOBOIUTCS.




